
KUPNÍ SMLOUVA
(dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění)

Smluvní strany:

1. Firma Nábytek VAŠA spol. s r.o.
Se sÍdlem: Měšická 2697, 390 02 Tábor
IČ: 48204749
DIČ: CZ48204749
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích
oddíl C, vI. 2585
Zastoupena: Ing. Michaelou Pdívkovou, jednatelkou
(dále jen jako ,,prodávajicř')

a

2. Město Soběslav
Se sÍdlem: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
IČ:00252921
DIČ:CZ00252921
Zastoupena: Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města

(dále jen jako ,,kupujícř)

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Kupní smlouva")

I.
Předmět koupě

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdat prodávajíchnu předmět koupě a
umožnit mu nabytí vlastnického práva, a kupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě převzít a
zaplatit prodávajicňnu kupní cenu.

2. Předmětem koupě jsou nás|edujícj movité věci, souvisejÍcÍ sluŽby a další plnění:

- kancelářský nábytek a doplňkové služby dle nabídky prodávajÍcÍho č 555190220,
která je přIlohou smlouvy č 1

- kancelářský nábytek a doplňkové služby dle nabídky prodávajÍcÍho č 555190246,která je přIlohou smlouvy č 2

3. Součástí plněni prodávajÍcÍho dle této smlouvy je předání veškerých dokladů vztahujÍcÍch
se k předmětu koupě, včetně prohlášenI o shodě a návodů k použití.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět koupě činí 241.810 KČ
(slovy: dvěstěčtyřicetjedentisÍcosmsetdeset KČ) bez DPH;

1



Ke kupní ceně bude účtována DPH v sazbě dle platných a účinných právních předpisů.

Kupní cenu zaplatí kupujÍcÍ takto:
Zálohou ve výši 60% a doplatkem po předání a převzetí předmětu koupě se splatnosti
14 dni.

2. Platba kupní ceny (její Části) dle této smlouvy bude kupujích provedena na základě
faktur vystavených prodávajÍcÍm. Faktury je možné doručit v elektronické podobě a
smluvní strany s tímto zpŮsobem doručení souhlasí. ProdávajÍcÍ je oprávněn vyúčtovat
cenu a vystavit fakturu i v případě, kdy kupujÍcÍ bez řádného důvodu odmítne převzít
plnění, ač mu prodávajÍcÍ umožnil s předmětem koupě nakládat.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit doručenou fakturu řádně a včas, tj. v celé výši a ve lhůtě
její splatnosti na bankovní účet prodávajídho uvedený ve faktuře.

III.
Čas, místo a způsob plnění

1, prodávajid se zavazuje dodat kupujicňnu předmět koupě v terminech uvedených v
nabídkách viz. příloha č. la 2

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě kupujÍcÍmu na adresu náměstí Republiky č.
p. 1, 392 01 Soběslav

3. Vlastnické právo přechází na kupujÍcÍho okamžikem zaplaceni kupní ceny.

4. Nebezpečí Škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho okamžikem předání nebo
okamžikem, kdy prodávajÍcÍ umožnil kupujícknu nakládat s předmětem koupě a kupujkí
předmět koupě bez řádného důvodu nepřevzal.

IV.
Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty

1. KupujÍcÍ je oprávněn zrušit závazek dle kupní smlouvy, tj. závazek převzít předmět koupě
a zaplatit kupní cenu za dále uvedených podmínek. Závazek může kupujkí zrušit v případě,
že prodávajÍcÍ nedodá předmět koupě do 30 dnů po termínu dle ČI. III., odst.1 této smlouvy
Závazek může kupujÍcÍ zrušit jako celek, nebo jen jeho část. Kupuýcí je povinen provést
zrušení závazku písemně. KupujÍcÍ oprávněn zrušit závazek bez zaplaceni odstupného a
dalších sankcí a odstoupeni je účinné doručením prodávajÍcÍmu.

2. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, Že kupujki poruší smlouvu a
nezaplatí řádně a včas platbu předem. ProdávajÍcÍ je v takovém případě oprávněn odstoupit
od smlouvy jako celku. Odstoupení musí být provedeno v písemné formě a je účinné
doručením kupujícknu.

3. V případě, že kupujÍcÍ poruší smlouvu a nezaplatí řádně a včas kupní cenu (její zbývajIcI
část a/nebo jednotlivou splátku) je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši
0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10
kalendářních dni od doručení výzvy k jejímu zaplacení. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje
kupujÍcÍho povinnosti řádně zaplatit kupní cenu a není vyloučen nárok prodávajÍcÍho na celou
Škodu vzniklou porušením smluvní povinnosti.

2



4. V případě, že prodávajÍcÍ poruší smlouvu a nedodá předmět koupě v termínu dle ČI. III.,
odst 1 této smlouvy, je mezi smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05%
z kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 kalendářních dní
od doručení výzvy k jejímu zaplaceni. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje prodávajÍcÍho
povinnosti řádně dodat předmět koupě a není vyloučen nárok kupujÍcÍho na celou Škodu
vzniklou porušením smluvní povinnosti.

V.
Odpovědnost za vady záruka, práva z vadného plnění

1. prodávajÍcÍ odpovídá za vady předmětu koupě, které existovaly již v době přechodu
nebezpečí škody na kupujÍcÍho (či. III., odst, 4). Za vady, které vzniknou později, odpovídá
prodávajÍcÍ pouze pokud je způsobil porušením své povinnosti.

2. prodávajÍcÍ poskytuje záruku, že předmět koupě bude mít po určitou dobu (záruční doba)
obvyklé vlastnosti a bude zpŮsobilý pro použiti k obvyklému účelu. Délka záruční doby Činí 60
měsíců za podmínky odborné montáže pracovníky prodávajÍcÍho. Záruční doba začíná běžet
ode dne převzetí předmětu koupě kupujÍcÍm, který je vyznačen na předávacím protokole.

3. Ze záruky jsou vyloučeny vady, které se vyskytly na předmětu koupě v záruční době a byly
způsobeny působením vnější události, zejména kupujích, třetí osobou nebo vyšší moci.
Zejména jsou vyloučeny vady zp(isobené:

a) nesprávným, nedostatečným, neodborným Či nepřiměřeným jednáním Či opomenutím
při skladování, manipulaci, instalaci, obsluze, uŽÍváni, údržbě a zabezpečeni v rozporu
s návody, pravidly a postupy sdělenými prodávajích v dokumentaci ke zboží nebo
v rozporu s obecně známými pravidly, postupy a zásadami.

b) mechanickým poškozením,

c) opotřebením způsobeným obvyklým užMáním a/nebo obvyklou životnosti,

e) provedením úprav, změn, oprav, zásahů ze strany kupujÍcÍho,

f) přírodnňni Živly nebo vyšší moci.

5. KupujÍcÍ je povinen nakládat s předmětem koupě vždy s dostatečnou péči, aby případné
vady byly včas zjištěny. Oznámeni vady je kupujÍcÍ povinen provést bez zbytečného odkladu.
KupujÍcÍ oznámi vadu vždy písemně (faxem, elektronickou poštou) prodávajkímu. prodávajÍcÍ
sdělí kupujÍcÍmu bez zbytečného odkladu způsob prověření oznámeni o výskytu vady.

7. Pokud není mezi účastníky sjednáno jinak, provede odstraněni vady prodávajÍcÍ dle své
volby výměnou vadné části předmětu koupě nebo provedením opravy. prodávajÍcÍ vŽdy může
odstranit vadu dodáním nového předmětu koupě (jeho Části) namísto vadného. V případě, že
takové odstranění vady není možné, navrhne prodávajÍcÍ kupujicňnu slevu z kupní ceny.

8. V případě, kdy prodávajÍcÍ neuzná vytčené vady (nejedná se o jeho zákonnou ani záruční
odpovědnost), je oprávněn vyúčtovat kupujícknu náklady na ověření oprávněnosti reklamace
a zjištění a posouzeni vady. KupujÍcÍ je povinen vyúčtované náklady uhradit ve lhůtě
splatnosti daňového dokladu, který mu bude zaslán. Zároveň prodávajÍcÍ sdělí kupujicňnu

3



způsob, termín a náklady na případné odstranění neuznané vady a může se s nim
dohodnout, že vadu odstraní za úplatu.

oj'

VI.
Závěrečná ujednáni

1. prodávajÍcÍ se zavazuje strpět uveřejnění této smlouvy včetně případných dodatků
objednatelem podle zákona č. 340/2015, registr smluv v platném znění

2. Smlouva odráží svobodný a vážný projev vŮle smluvních stran. Smluvní strany
prohlašujÍ, že ujednání smlouvy zcela určitá a srozumitelná.

3. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné provádět pouze formou písemných
oboustranně odsouhlasených dodatků.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Povinnost zveřejnit obsah
smlouvy v registru smluv se ukládá kupujÍcÍmu.

5. NedIlnou součástí smlouvy jsou přílohy č. 1 a 2 - nabídky prodávajÍcÍho
6. Obě smluvní strany prohlašujÍ, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše

uvedenými ustanoveními připojují své podpisy:

V dne
23 09. 2(N

V Soběslavi dne .................

prodávajÍcÍ Kupuj'c'

4



h
NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : Nábytek VAŠA spol. s r.o ^ :S ' Řada dokladu : 555
Číslo dokladu : 555190220

Měšická 2697 Sklad : 100.40000
39002 Tábor

lČ : 48204749 DIČ :CZ48204749 Zakázka :
Společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v českých BudějovicIch, oddíl C, vI. 2585 Popis dodávky : Kancelář lC

Způsob dopravy : doprava VAŠA

Telefon E-mail

Místo určeni : Odběratel : 15
Město Soběslav

náměstí Republiky 59
392 01 Soběslav

Datum pořizerň : 27.8.2019 lČ : 00252921 DIČ : CZ00252921
řádek Označení Popis dodávky Množství mj jednotková Sleva % Jednotková DPH % Celkem

č. cena cena po SI. bez DPH

*** Úprava ze dne 27. 8. 2019 ***
01 - kancelářský nábytek

1 001 2,00 ks

2 001 2,00 ks

3 1PS1085-11

4 1PS3508-AT

5 001

2,00 ks

1,00 ks

6 001

1,00 ks

1,00 ks

7 BKQ026

8 001

výrobek
EC1018-DKATPA
Stůj pracovní rovný, pur hrana, 2x
kabelová průchodka
... š. 1800 x hl. 800 x v. 750 mm

výrobek
KN6404-DKATC-DK
Kontejner mobilnÍ, centrální zámek,
blokace, lx tužkovník, 3x zásuvka
... š. 430 x hl. 580 x v. 590 mm

St.par-st.dl. 5,8/5,8/108,5
Paravanové stojny

St.par-des.n izká H 80/2,5/35
Paravanová deska mezi stoly, pro
délku BOO mm

výrobek
ATYP PS4206-DKAT
Police paravanová oboustranná
... š. 650 x hl 525 x v. 275 mm

Výrobek
SK41 08-DKATC
Skříň střední s plnými dvířky, 3x
police, bez zámku, rektif, kluzáky
,.. š. 800 x hl. 422 mm, v. 1290 mm
Kování pro výsuv šatni skř.
... výsuvný věšák pro SK4108

výrobek
SK4208-DKATC-ZJ
Skříň střední s nÍzkými dvířky, 3x
police, bez zámku, rektif, kluzáky,
jazýčkový zámek
... š. 800 x hl. 422 mm, v. 1290 mm

Výrobek
SK2108-DKATC-ZJ
Skříň nízká s dvířky, jazýčkový
zámek
... š. 800 x hl. 422 x v. 750 mm

výrobek
SK2604-DKAT
Nízký roh zakončovací, lx police,
rektif. kluzáky
... š. 400 x hl. 422 x v. 750 mm

Výrobek
SK2104LDKATC
Skříňka nízká, úzká s dvířky,
otevÍráni vlevo, bez zámku, rektif,
kluzáky
... š. 400 x hl. 422 x v. 750 mm

výrobek

1,00 ks

1,00 ks

g 001 1,00 ks

10 001 1,00 ks

11 001 1,00 ks

12 001 1,00 ks

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil :
Nabídka : 555190220 Strana: 1 l 3



Dodavatel :

qO/OČ

: 555
: 555190220
: 100.40000

řádek Označeni Popis dodávky
Č.

*** Úprava ze dne 27. 8. 2019 '**

01 - kancelářský nábytek

Množství MJ jednotková Sleva % jednotková DPH % Celkem
cena cena po SI, bez DPH

13 001

SK2104RDKATC
Skříňka nízká, úzká s dvířky,
otevíránÍ vpravo, bez zámku, rektif.
kluzáky
... š. 400 x hl. 422 x v. 750 mm

výrobek
SK2128-DKAT2-SM
Skříň nízká, široká, dvířka s
matelux sklem v rámu, lx police,
rektif. kluzáky
... š. 800 x hl. 422 x v. 750 mm

výrobek
PN4312-DK22
Police nástěnná na zed, 2x
uchycení
... š. 1200 x hl. 200 x ti. 25 mm

Noha centr.-lit. 6/50/72,5

výrobek
KD0503-DK
Stolová deska kruh, ABS hrana
... průměr 650 mm, ti. 25 mm

výrobek
MK3122RDKATCCAB
Spodní část minikuchynně.
pracovni deska bez vrtáni pro horní
část, zásuvky v pravé části, v dolní
části 2x dvířka, policový prostor
... š. 1200 x hl. 600 x v. 900 mm

Zboží
WINX 880.01 4203/4214
Jednomístné křeslo na centrálni
podnoži se čtyřramenným křížem v
kombinaci leštěného hliniku a
chromu
... čabunění látkou ... látkou
kategorie C - Step melange (4203
tmavě šedá melIrovaná/4214
melirovaná zelená)

1,00 ks

14 001

15 1CN0102-11

16 001

17 001

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

02 - sedací nábytek

18 016 2,00 ks

03 - doplňkové služby
19 002

20 004

Doprava nábytku 1,00

Montáž nábytku 1,00

Sleva:
Částka bez DPH:
Částka DPH:
Zaokrouhleni

Celkem CZK vC. DPH

7 365,00
79 555,00
16 706,55

0,45

96 262,00

POZNÁMKY

Navržený kancelářský nábytek:

... stolová řada ECO (https //vasa.cz/katalog/vasa-eco). skříňový systém l.' https.//vasa.cz/katalog/skrinovy-system-vasa-i

Barevné provedeni:
... půdy, dna a dveře skříni, stolové desky. čela a půdy kontejnerů, vrchní deska odkladné police: dno a čela u minikuchyně

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil :
Nabídka : 555190220 Strana: 2 l 3



>
Dodavatel : Nábytek VAŠA spol. s

39002 Tábor

: 555
: 555190220
: 100.40000

... DK (dub koňakový)
,., korpusy skříni, korpusy kontejnerů, luby a podnož. korpus minikuchyně ... AT (antracit)
... pracovni deska u minikuchyně ... CA (chromix antracitový - ti. 38 mm postforming)
... ergonomická PUR hrana ... PA (antracit)
... centrálni noha, paravanové stojny ... 11 (antracit)
... úchytky ... typ č. C (oblouček)
,.. průchodky ... antracit plast

Možno dále doplnit ... není zahrnuto ve výše uvedených cenách ... lze doplnit kdykoliv v průběhu užíváni:
... kabelové přchytky plastové (vedení kabeláže vodorovně pod deskou stolu) ... PS9004 ... 40,- KČ bez DPH l 1 ks (na 1

stůl cca 3 ks)

Platební podmínky:
... 60 % záloha splatná při objedání, doplatek - fakturace po předání se splatnosti 14 dni

Termín dodání:
.., kancelářský nábytek 2 - 3 týdny od obdržení zálohové platby
... sedací nábytek 3 - 4 týdny od obdržení zálohové platby

Platnost nabídky:
... cenová nabídka je platná 1 měsíc od data vystaveni

Záruční podmínky (platné pouze v případě odborné m ontáže provedené naší společnosti nebo vyškolenými pracovníky):
... záruční doba na kancelářský nábytek činí 60 měsíců

Razítko a podpis ratele Razítko a podpis dodavatele

T

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil .
Nabídka 555190220 Strana' 3 l 3



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : Nábytek VAŠA spol. s ř.(j ^ Řada dokladu : 555

Číslo dokladu : 555190246

Měšická 2697 Sklad : 100.40000
39002 Tábor

lČ : 48204749 DIČ : CZ48204749 Zakázka : 1900634
Společnost je zapsaná v OR u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vI. 2585 Popis dodávky : Infocentrum

Způsob dopravy : doprava VAŠA

Telefon : E-mail

Místo určení : Odběratel : 15
Město Soběslav

náměstí Republiky 59
392 01 Soběslav

Datum pořízerň : 27.8.2019 lČ : 00252921 DIČ : CZ00252921

řádek Označeni Popis dodávky Množství MJ jednotková Sleva % jednotková DPH % Celkem
č. cena cena po SI. bez DPH

*** lnfocentrum - úprava nabídky ze dne 27.8. ***
01 - kancelářský nábytek

1 001 výrobek
ATYP sestava pultů se stojanem na
prospekty umístěným mezi pulty ...
celková délka 3400 mm ... skladba:
... 2 x ATYP pult ... celkový rozměr
... 1200 x hl. 800 x v. 1150 mm,
pracovni deska hl. 600, u. 25 mm,
ve výšce 750 mm, ze strany
zákazníka odkladná police s
podpěrami hl. 180, ti. 25 mm, délka
1100 mm (od krajů pultu mezera 50
mm z každé strany), horní deska
nástavby hl. 400 mm s přesahem k
zákazníkovi 110 mm, mezi pracovní
deskou a deskou nástavby 375 mm,
ČIStá hloubka boků nástavby 250
mm, 2 x kabelová průchodka pr. 60
mm antracit (vrtáni na místě v
pracovni desce dle požadavku), 3 x
kabelová příchytka (pro vedení
kabeláže pod deskou stolu),
celodekor dub koňakový
... 1 x atyp stojan na prospekty
(pro prospekty výšky 300 mm) ...
umístěný mezi pulty ... deska š.
1000, ti. 18 xv. 1450 mm, ze zadní
strany vyztužení deskami š. 100
mm pro montáž mezi pulty, z čelní
strany od zákazníka 3 x police s
,ohrádkami" s vloženou deskou z
plexi čirého zafrézovanou do dna
polic, plexi výšky 310 mm, ti. 3 mm,
ohrádky výšky 40 mm nad policí,
první police začíná 390 mm od
podlahy, celodekor dub koňakový
... dle vizualizace a nákresu

Výrobek
KN6404-DKDKC-DK .. kontejner
mobilnĽ tužkovník " 3 x zásuvka,
centrálni uzamykáni, blokace, 434 x
5130 x v. 590 m m dle vizualizace
a nákresu

výrobek
ATYP úprava
SK6418-DKDKCC-DK-SC-ZJZS ...
skříň vysoká široká, s dveřmi
nízkými plnými se zámkem
jazýčkovým a středními horními
proskleným (sklo čiré bez rámu) se
zámkem jazýčkovým, za
prosklenými dveřmi 3 x police
prosklená (sklo čiré, ti. 6 mm),
celodekor dub koňakový, včetně
zad, 8(10 x hl. 422 x v. 2020 mm ...

1,00

2 001 2,00 ks

3 001 2,00 ks

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil :
Nabídka : 555190246 Strana: 1 l 3



T"
r

Dodavatel : : 555
: 555190246
: 100.40000

řádek Označeni Popis dodávky
Č.

*** lnfocentrum - úprava nabídky ze dne 27.8. ***
01 - kancelářský nábytek

Množství MJ jednotková Sleva % jednotková DPH % Celkem
cena cena po SI. bez DPH

C

\

4 001

dle vizualizace a nákresu

Výrobek
SK2108-DKDK-AT-C-AT-ZJ ..
skříň nízká široká, s dveřmi plnými
se zámkem jazýčkovým, 1 x police,
celodekor dub koňakový, pouze
police a záda antracit, BOO x hl. 422
x v. 750 mm ... dle vizualizace a
nákresu

Nástěn.pol.(vč.úch)160/20/2,5
police nástěnná, deska 1600 x hl.
200 x ti. 25 mm dub koňakový, 2 x
držák kovový stříbrný . . dle
vizualizace a nákresu

Výrobek
ATYP SK4108-DKDK-AT-C-AT-ZJ
. skříň střední široká, s dveřmi
středními se zámkem jazýčkovým,
2 x police, celodekor dub koňakový.
pouze police a záda antracit, 800 x
hl. 422 x v, 1110 mm ... dle
vizualizace a nákresu

Výrobek
ATYP
SK6468-DKDK-AT-C-AT-ZJZJ ..
skříň vysoká Široká hluboká, s
dveřmi dělenými plnými (dělené jak
na výšku, tak na šířku, dveře se
zámky jazýčkovými, 5 x police,
celodekor dub koňakový, záda ti. 18
mm, police antracit, cca 740 x hl.
600 x v. 2375 mm .. dle vizualizace
a nákresu ... !!| prostor bude nutné
přesně zaměřit

výrobek
ATYP horní vykrytí mezi skříněmi a
stropem (nad dvěma skříněmi .. 2
x ATYP SK6468 š. 740, hl. 600) ...
cca 1480 x hl. 600 x v. 100 mm,
dub koňakový
ATYP deska na záda skříni a na
horní vykrytí ... cca 1480 x ti. 25
mm x v. 1365 mm, dub koňakový .
deska bude pevně přimontována k
zádům dvou skříni 2 x ATYP
Sk6468 š. 740, hl. 600 ... a bude
stát na atyp skřÍnich výšky 1110
mm
... dle vizualizace a nákresu

prostor bude nutné přesně
zaměřit !|!

výrobek
ATYP stojan na prospekty
samostatně stojící ... se
základnami (pro prospekty výšky
210 mm) ... deska š. 1000, ti. 18 x
v. 1190 mm, u podlahy 2 x kovová
základna š. 150, hl. 500, tí. 10 mm
... z čelní strany navíc deska pro
zakryti svislých kovových části
základny; z čelní strany od
zákazníka ... 3 x police s
,,ohrádkami" s vloženou deskou z
plexi čirého zafrézovanou do dna
polic, plexi výšky 220 mm, ti. 3 mm.
ohrádky výšky 40 mm nad policí,
první police začíná 390 mm od
podlahy, celodekor dub koňakový

2,00 ks

5 1PN4316-DK22 1,00 ks

6 001 4,00 ks

7 001 2,00 ks

8 001 1,00 ks

g 001 1,00 ks

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil :
Nabídka : 555190246 Strana: 2 l 3



Dodavatel :
P

,
l'

: 555
: 555190246
: 100.40000

řádek Označeni Popis dodávky
Č.

*** lnfocentrum - úprava nabídky ze dne 27.8. ***

01 - kancelářSký nábytek

Množství MJ jednotková Sleva % jednotková DPH % Celkem
cena cena po SI. bez DPH

l 02 - doplňkové služby
10 004

11 002

... dle vizualizace a nákresu

Montáž nábytku 1,00

Doprava nábytku 1,00
(2 x cesta)

Sleva:
Částka bez DPH:
Částka DPH:
Zaokrouhleni

Celkem CZK vC. DPH

16 195,00
162 255,00

34 073,55
0,45

196 329,00

POZNÁMKY:

... v případě objednání bude nutné detailní zaměření některých částí

Navržený kancelářský nábytek:

... ATYP prvky dle grafických návrhů l kontejnery l skříňový systém l

Barevné provedení:
... všechny viditelné části ... celodekor ... pulty, stojany na prospekty, kontejnery, skříň s prosklenými dveřmi,
.,. u ostatních prvků:

... půdy, dna, dveře a boky skříni ,.. OK (dub koňakový)

.,. záda a police uzavřených skříní ... AT (antracit)
... kovové prvky ... základny pro samostatně stojÍcí stojan na prospekty ... 11 (antracit)
... stolové desky s ABS hranami
... prosklené dveře a prosklené police ... sklo čiré
... úchytky .,. typ "C" (oblouček s vrtáním v rozteči 96 mm s "ostrými hranami", provedení - broušený nikl)
... průchodky ... antracit plast

Platební podmínky:
... 60 % záloha splatná při objednáni, doplatek - fakturace po předání se splatnosti 14 dní

Termín dodání:
... díky provedeni na zakázku ... cca 5 - 6 týdnů od závazné objednávky a obdrženi zálohové platby

Platnost nabídky:
... cenová nabídka je platná 1 měsíc od data vystavení

Záruční podmínky (platné pouze v případě odborné montáže provedené naší společností nebo vyškolenými pracovníky):
.., záruční doba na kancelářský nábytek činí 60 měsíců

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatel
T

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil :
Nabídka . 555190246 Strana: 3 l 3


		2019-09-25T13:35:18+0000
	Andrea Jelínková




